PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  21 июля  2010 года                                                                                                       № 25
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 13 апреля 2009 года № 12
Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 13 апреля      2009 года № 12 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «статьей 26» заменить словами «статьей 16»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Внести в приложение «Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Сельского поселения Сосновка» к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 13 апреля 2009 года № 12                         «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Общие положения» слова «статьей 26» заменить словами «статьей 16»;

2) в разделе 4 «Порядок формирования и полномочия конкурсной комиссии» пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Для проведения конкурса в администрации сельского поселения Сосновка образуется конкурсная комиссия в составе пяти человек, действующая на постоянной основе. Состав конкурсной комиссии, сроки и порядок ее работы определяются правовым актом администрации сельского поселения Сосновка.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Белоярские вести".

3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08 мая 2009 года.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов